袋田観瀑施設利用料等改定に係る経過措置適用申請書

年　　月　　日
　大子町長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

[bookmark: _GoBack]　条件に該当するため標記措置に係る袋田観瀑施設利用証の交付を受けたく、別添のとおり広報資料及び登録票の写しを添えて申請します。

旅行商品の名称：
旅行商品の人数（概算も可）：
旅行商品の公開日：
旅行商品の催行日時：

旅行商品の名称：
旅行商品の人数（概算も可）：
旅行商品の公開日：
旅行商品の催行日時：

旅行商品の名称：
旅行商品の人数（概算も可）：
旅行商品の公開日：
旅行商品の催行日時：

旅行商品の名称：
旅行商品の人数（概算も可）：
旅行商品の公開日：
旅行商品の催行日時：

※欄が不足する場合は適宜追加すること。事務の手続き上、催行日の2週間前までに申請するこ
と。
※あくまでも経過措置に係る申請であり、利用の確約（予約）をするものではない。